РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2016 г.                                 г. Западная Двина                                     № 123
О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

Тверской области от 14.01.2013 г. № 3
«Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории

Западнодвинского района»

Ввиду изменения данных о месте нахождения избирательных участков и их контактных телефонов, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Западнодвинского района, администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 14.01.2013 г. № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Западнодвинского района» следующие изменения:

1.1 Пункт «Избирательный участок № 208» изложить в следующей редакции:

«В границы участка входят населенные пункты: Герцена, Фрунзе, 8 Марта, Есенина, Демьяна Бедного, Некрасова, Красноармейская, Хребтовая, Нагорная, Лесная, Лизы Чайкиной, Лермонтова, Связистов.

Переулки: Герцена, Хребтовый, Красноармейский, Лермонтова.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: г. Западная Двина, ул. Культурная, дом 5, танцевальный зал МБОУ МКДЦ Западнодвинского района, Тел.22243
1.2  Пункт «Избирательный участок № 212» изложить в следующей редакции:

В границы участка входят  улицы: Полевая, Чехова, Заозерная, Тракторная, Спортивная, Мира, Фадеева от дома № 33 и до конца, Веселая.

Переулки: Мира, Мирный, Полевой, Фадеева, Заозерный, Веселый.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: г. Западная Двина, ул. Мира, д.13, административное здание Западнодвинского филиала ГАУ «МФЦ». Тел.23733
1.3 Пункт «Избирательный участок № 214» изложить в следующей редакции:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕРЁМЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА № 214

В границы участка входят улицы: Еременко, Луговая, Тургенева, Молодежная, Заводская, Железнодорожная, Речная, Пролетарская, Калинина, Кирова, Клубная, Первомайская, Вокзальная, Некрасова, Колхозная, Новая, Матросова, Мира, Пушкина, Трудовая, Тракторная, Советская, Спортивная, Горького, Обуховская, Октябрьская, Полевая, Почтовый квартал,

       Переулки: Заводской, Молодежный, Советский, Пушкина.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: п. Старая Торопа, ул.Кирова, помещение администрации городского поселения поселка Старая Торопа, кабинет администрации поселения.Тел.31145
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района                                             В.И. Ловкачев